СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»
РЕШЕНИЕ
13.05.2024 год                                                                                               № 97
с.Узон
О прекращении полномочий Главы сельского поселения «Узон»
Доржиева Болот Баторовича
	Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 28 Устава сельского поселения «Узон» и на основании заявления Главы сельского поселения Доржиева Б.Б. Совет сельского поселения
[bookmark: _GoBack] РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия Главы сельского поселения «Узон» Доржиева Б.Б. с 13 мая 2024 года в связи с назначением на муниципальную должность МР «Дульдургинский район».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации и вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                                   Б.Б.Доржиев